
SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

SEGUNDO PREMIO

A D M I N I S T R A C I O N E S

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.

 126,0
  45,0
   5,8
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0
   1,0

   1,0

   0,9
   0,1
   0,1
   0,1

VALLADOLID
CHIPIONA
SANT BOI DE LLOBREGAT
ORIHUELA
LA ROCA DE LA SIERRA
BARCELONA
GERNIKA
LEIOA
SANTAFE
ISLA CRISTINA
MADRID
MÁLAGA
SAN PEDRO DEL PINATAR
BARBADÁS
VIGO
ALFARA DEL PATRIARCA
SAGUNTO

XÀTIVA

SESTAO
LA ROCA DEL VALLÈS
GETXO
PUERTO REAL

7
1
5
8
1

232
1
4
1
1
22
35
2
1
27
1
7

6

6
1
3
2

LENCERIA, 1 LOCAL 5
ISAAC PERAL,43
RONDA SANT RAMON, 102
AVDA.TEODOMIRO, 17
ALCALDE REQUENA, 50
PZA. MOSSEN CLAPES, 2
ARTECALLE, 5
C.C. ARTEA, BARRIO PERURI, 33 L- B-74 B
ISABEL LA CATOLICA, 6
GRAN VIA, 39
ALCALA, 18
DUQUE DE RIVAS, 2
GABRIEL CAÑADAS, 17
AVDA. CELANOVA, 120
AVDA. CAMELIAS, 110
DOCTOR NAVARRO, 19
C.C. L'EPICENTRE-AVDA. FAUSTO 
CARUANA, 37 (KIOSKO)
C.C. PLAZA MAYOR C/ LLOSA DE RANES, 
S/N
VICENTE BLASCO IBAÑEZ, 4
ESPRONCEDA, 39
MAYOR, 2 (LAS ARENAS)
LA PLAZA, 196

VALLADOLID
CÁDIZ
BARCELONA
ALICANTE
BADAJOZ
BARCELONA
BIZKAIA
BIZKAIA
GRANADA
HUELVA
MADRID
MÁLAGA
MURCIA
OURENSE
PONTEVEDRA
VALENCIA
VALENCIA

VALENCIA

BIZKAIA
BARCELONA
BIZKAIA
CÁDIZ

983354743
956371394
936523953
965306146
924406177
933117365
946251777
944913960
958440183
959343960
915212802
952250840
968187588
988224731
986239091
961391662
661804611

962259023

944961043
938422997
944645064
956834952

85935
21665
15900
32575
07090
10455
16550
16810
36450
39430
97805
51705
53945
56135
88575
81495
80750

79620

16935
13625
16755
21835

NÚMERO

40014  1.250.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024


